405 Brno - Rosice - Zastavka (. ¢&ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.7.2021
Linka 729405: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 153 209 211 303 9
. i . <Ell | «H3 | H3 | *Bd | H3 | «H3 | *Bd | «H3 | *Bd | «sH3 | «H3 | «H3| % | «H3| % | «H3| «HI| B | *HF | = ES R % |«H3| «Bd | *H3 | *Bd | % | «H3 | «H3I
Usek|Zéna Zastavka
& & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00
N 100 Brno, Mendlovo nam ésti 0:05 | 453 | 5:08 | 5:08 | 5:23 | 5:38 | 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:13 | 6:18 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:08 | 13:08 | 13:38 | 13:53 | 14:08
100 Brno, Riviéra (z) 0:09 | 457 | 5:12 | 5:12 | 5:27 | 542 | 5:42 | 557 | 6:12 | 6:17 | 6:22 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 12:42| 13:12| 13:12 | 13:42 | 13:57 | 14:12
| |101 *Brmo, Nemocnice Bohunice 0:14 | 5:02 | 5:17 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:22 | 6:27 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:17 | 13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:17
425  * Tetgice, Zel.st. 0:27 | ! ! ! ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! {
425 *Rosice, STK (2) ! 5:14 | 5:29 | 5:29 | 544 | 559 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:34 | 6:39 | 6:44 | 659 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 7:59 | 8:29 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 12:59 | 13:29 | 13:29 | 13:59 | 14:14 | 14:29
425 Rosice, Brnénska 0:30 | 5:15 | 5:30 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:00 [ 6:15 | 6:30 | 6:35 | 6:40 | 6:45 | 7:.00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 13:30 | 13:30 | 14:00 | 14:15 | 14:30
425 Rosice, Travniky 0:31 | 5:16 | 5:31 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:36 | 6:41 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01f 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:01 | 13:31 | 13:31 | 14:01 | 14:16 | 14:31
= 423 Mohelno 6:10 | 6:10 7:10 8:10 | 8:10 9:10 11:10 [ 12:10 | 13:10 | 13:10 14:10
425 Rosice, Kaminky 0:32 | 5:17 | 5:32 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:37 | 6:42 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:02 | 13:32 | 13:32 | 14:02 | 14:17 | 14:32
425 Rosice, ADOSA (z) 5:19 | 5:34 | 5:34 | 549 | 6:04 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:39 | 6:44 | 6:49 | 7:.04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:19 | 14:34
425 Zastavka, DUm zdravi 5:21 | 5:36 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:41 | 6:46 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:06 | 13:36 | 13:36 | 14:06 | 14:21 | 14:36
425 Zastavka, zel.st. 5:24 | 5:39 | 5:39 | 5:554 | 6:09 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:44 | 6:49 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 10:09 | 11:09 [ 12:09 | 13:09 | 13:09 | 13:39 | 13:39 | 14:09 | 14:24 | 14:39
= S4 Namé&st n.Osl. 6:23 | 6:23 7:14 9:13 11:13 13:13 [ 13:13 14:18
= 153 Ivanéice 549 | 5:49 6:24 6:35 | 6:49 | 6:49 | 6:59 7:49 9:19 | 10:24 | 11:19 | 12:24 | 13:19 | 13:19 | 13:49 | 13:49
= 420 Velka Bites 6:23 | 6:23 6:48 9:18 11:14 14:18
= 421 Lukovany 5:39 | 5:39 6:16 | 6:16 644 | 6:44 7:29 824 | 824 10:24 12:24 | 13:19 | 13:19 14:24
= 422 Hlina 5:39 | 5:39 6:39 | 6:44 7:04 10:22 12:22 | 13:19 |H#3:19 14:22
= 424 Namést n.Osl. HH6:35
PRACOVNI DNY
0 spoie 9 09 9 9 ) 4 ) 4 49 9
. , . | «H3 | H3 | «Bd | *H3 | = <HJ| = <HJ| = <HJ| = <H3 | «H3 | <Bd | «H3 | *Bd | = ES «H3 | «Bd| = «H3 | «Bd| %
Usek|Z6na Zastavka Iy s s s s Iy s s s s Iy
100 Brno, Mendlovo nam ésti 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:08 | 17:38 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 21:38 | 22:38
N | 100 Brno, Riviéra (z) 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:12 | 17:42 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 21:42 | 22:42
| [101  *Brno, Nemocnice Bohunice 14:17 | 14:32 | 14:47 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:17 | 17:47 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 21:47 | 22:47
425 *Rosice, STK (2) 14:29 | 14:44 | 14:59 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:29 | 17:59 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 21:59 | 22:59
425 Rosice, Brnénska 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:00 | 15:15| 15:30 | 15:45] 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45| 17:00 | 17:15| 17:30 | 17:30 | 18:00 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 20:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 22:00 | 23:00
425 Rosice, Travniky 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:31 ] 18:01 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 22:01 | 23:01
= 423 Mohelno 15:10 | 15:10 16:10 17:10 19:10 | 20:10 | 20:10 | 21:10 23:12
425 Rosice, Kaminky 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:32 | 18:02 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 22:02 | 23:02
425 Rosice, ADOSA (z) 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:34 | 18:04 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 22:04 | 23:04
425 Zastavka, DUm zdravi 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:36 | 18:06 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 22:06 | 23:06
425 Zastavka, zel.st. 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:39 | 18:09 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 22:09 | 23:09
= S4 Namé&st n.Osl. 15:13 | 15:13 16:18 17:13 18:18 | 18:18 19:13 | 20:18 | 20:18 | 21:13 23:13
= 153 Ivanéice 15:19 | 15:19 16:24 17:19 18:24 | 18:24 19:19 22:19 | 22:19
= 420 Velka Bites 15:18 | 15:18 16:23 17:18 18:23 | 18:23 19:18 | 20:23 | 20:23 |@Be1:18 23:18
= 421 Lukovany 14:59 | 15:19 | 15:19 15:44 16:59 17:44 | 17:44 18:44 | 19:19 |H@20:24 | 20:24 | 21:19 23:19
= 422 Hlina 15:19 | 15:19 16:22 18:22 | 18:22 20:22 | 20:22 23:12
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 405 420 T ! !
(z) zastavka celodenné na znameni v, : i i
2 spoj jede po jiné trase Stastnou cestu s IDS JMK Zastavka 153 : ; 1 01 i 1 OO
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 424 i i i
®  jede v pracovnich dnech i 1 184 25,26,35 5,6
nejede 27.7. S{,? Rosice ! i i Brno
nejede od 27.7. do 31.8 153 177 1 ! ! Mendlovo nam.
: P 421 "Sg7406 ; ; | 12
jede od 27.7. do 31.8. 422 493 i ‘ ; ;
nejede od 27.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. : ; ; 44
jede jen v sudych tydnech i : 25,37 256
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 425 ; 4 1 O ; i 40,50
Spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Stara nemocnice a Rosice, STK nebo Tetéice, Zel.st. pres tarifni zénu 410. : . . 61,69
*  Spoje projizdi mezi zastavkami Rosice, STK nebo Tetdice, Zel. st. a Brno, Stara nemocnice pies tarifni zénu 410.
N Usekovou jizdenku nelze vydat




405 Brno - Rosice - Zastavka (Il. ¢€ast) “]SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.7.2021
Linka 729405: Pfepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 405 453 407 455 409 457
Usekl Z6na Zastavka ®©t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi 2:00
N 100 Brno, Mendlovo ndm ésti 2:05 | 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38
100 Brno, Riviéra (z) 2:09 | 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42
101  * Brno, Nemocnice Bohunice 2:14 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
425  * Tetcice, Zel.st. 2:27 ! ! ! ! ! ! ! ! !
425  * Rosice, STK (2) ! 6:59 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
425 Rosice, Brnénska 2:30 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
425 Rosice, Travniky 2:31 | 7:01 | 9:01 11:01]13:01]15:01f17:01]19:01]21:01 | 23:01
= 423 Mohelno 7:10 11:10 15:10 19:10 | 21:10
425 Rosice, Kaminky 2:32 | 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02
425 Rosice, ADOSA (z) 2:34 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04
425 Zastavka, DUm zdravi 2:36 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:06
425 Zastavka, Zel.st. 2:39 | 7:09 | 9:09 |11:09] 13:09 | 15:09 | 17:09 ] 19:09 | 21:09 | 23:09
= S4 Namést n.Osl. 7:14 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:13
= 153 lvancice 21:19
= 420 Velka Bite$ 15:18 19:18
= 421 Lukovany 7:19 9:19 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 23:19
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 405
(z) zastavka celodenné na znameni @U cestu s IDS TMK
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
*  Spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Stard nemocnice a Rosice, STK nebo Tetcice, Zel.st. pfes tarifni zénu 410.
*  Spoje projizdi mezi zastavkami Rosice, STK nebo Tetcice, Zel. st. a Brno, Stara nemocnice pfes tarifni zénu 410.
N (sekovou jizdenku nelze vydat




405 Zastavka - Rosice - Brno (I. €ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.7.2021
Linka 729405: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 4 12 8 156 220
. , . ES «sH3| «Bd | «H3 | «H3 | «Bd | % «sH3| «H3 | «Bd | *H3 | = <HJ| = <H3 | xH3 | = <sH3| % «sH3| «H3 | «Bd | «H3 | *Bd | *H3 | = «H3 | «Bd| =% ES
Usek|Zéna Zastavka
& & & A & & & & & & & & & & & & &
425 Zastavka, zel.st. 4:14 | 429 | 444 | 444 | 459 | 459 | 5114 | 5:29 | 5144 | 5144 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:49 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:14 | 8:44 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44
425 Zastavka, DUm zdravi 4:15 | 4:30 | 4:45 | 4:45 | 5:00 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:15 | 8:45 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:45| 10:45 | 11:45 | 12:45
425 Rosice, ADOSA (z) 4:17 | 4:32 | 447 | 4:47 | 502 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:17 | 8:47 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47
425 Rosice, Kaminky 4:19 | 4:34 | 4:149 | 4149 | 5:04 | 5:04 | 5:19 | 5:34 | 5149 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 6:54 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:19 | 8:49 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49
425 Rosice, Travniky 4:21 | 436 | 451 | 451 | 506 | 506 | 5:21 [ 5:36 | 5:51 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 6:56 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 821 [ 851 | 851 | 9:21 | 9:51 | 10:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51
425 Rosice, Brnénska 4:23 | 4:38 | 453 | 453 | 5:08 | 5:08 | 5:23 | 5:38 | 5:53 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 6:58 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:23 | 8:53 | 853 | 9:23 | 9:53 | 10:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53
425  *Rosice, STK (2) 4:24 | 439 | 454 | 454 | 509 | 5:09 | 5:24 | 539 | 554 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 6:59 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 8:24 | 8:54 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54
g 101  * Brno, Nemocnice Bohunice 4:37 | 452 | 5:07 | 5:07 | 5:22 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:12 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:37 | 9:07 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 11:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07
2 | 100 Brno, Riviéra (z) 4:40 | 455 | 5:10 | 5:10 | 5:25 | 5:25 | 5:40 [ 5:55 | 6:10 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:15 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:40 [ 9:10 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 11:10] 11:10| 12:10 | 13:10
& | 100 Brno, Porigi 4:43 | 4:58 | 5:13 | 5:13 | 5:28 | 5:28 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:18 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:43 | 9:13 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 11:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13
2 [ 100 Brno, Mendlovo ndm ésti 4:47 | 5:02 | 5:17 | 5:17 | 5:32 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:22 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 847 | 9:17 | 9:17 | 9:47 110:17]11:17f11:17|12:17] 13:17
PRACOVNI DNY
0 spoje 6 08 8 0 8 4 60 4 0 6 8 6 40 ! 8 44 46 0 48 0 6
. i . «H | «H3 | <Bd| = |«H3| «H3| ~Bd | H3 | H3 | «Bd | *H3| = | «H3| «H3| ~Bd | <H3 | *Bd | = 2 | «H3| «Bd| % | «H3| 2B | oeocm
Usek|Z6na Zastavka
& & & & & & & & & & & &
425 Zastavka, zel.st. 13:14 | 13:44 | 13:44 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:14 | 16:44 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 20:44 | 22:44
425 Zastavka, DUm zdravi 13:15| 13:45 | 13:45 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 14:45| 15:00 | 15:15 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:15 | 16:45 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 20:45 | 22:45
425 Rosice, ADOSA (z) 13:17 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:17 | 16:47 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 20:47 | 22:47
425 Rosice, Kaminky 13:19 | 13:49 | 13:49 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 14:49| 15:04 | 15:19 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:19 | 16:49 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 20:49 | 22:49
425 Rosice, Travniky 13:21 | 13:51 | 13:51 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:21 | 16:51 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 20:51 | 22:51
425 Rosice, Brnénska 13:23 | 13:53 | 13:53 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:23 | 16:53 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 20:53 | 22:53
| [425 * Rosice, STK (2) 13:24 | 13:54 | 13:54 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:24 | 16:54 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 20:54 | 22:54
% | 101 *Brno, Nemocnice Bohunice 13:37 | 14:07 | 14:07 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 21:07 | 23:07
g 100 Brno, Riviéra (z) 13:40 | 14:10 | 14:10 | 14:40 | 14:55| 15:10 | 15:10 | 15:25| 15:40 | 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40 | 16:40 | 17:10| 17:10| 17:40 | 18:10 | 19:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:10 | 23:10
o | 100 Brno, Pofici 13:43 | 14:13 | 14:13 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:43 | 17:13 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 21:13 | 23:13
% 100 Brno, Mendlovo nam ésti 13:47 | 14:17 | 14:17 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 16:47 | 17:17 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 21:17
Z | 100 Brno, Hlavni nadrazi 23:20
Vysv étlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni T T T
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem . 420 i i i
R jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK Zastavka 153 1 i 1 01 i 1 OO
@ jede v pondali 404 i i i
@ jedev Gtery | | 184 25,26,35
® jede ve stredu Ss{@ Rosice | : i Brno
@ jede ve ¢tvrtek 153 ,9577 i 1 ; Mendlovo nam.
nejede 27.9., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11. 431 ¥408 : ! ! ,
nejede od 27.7. do 31.8. : ! : 44
jede od 27.7. do 31.8. : : 256
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 425 i 4 1 0 i i 40,50
Spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Stara nemocnice a Rosice, STK nebo Tetéice, Zel.st. pres tarifni zénu 410. ! : . 61,69
*  Spoje projizdi mezi zastavkami Rosice, STK nebo Tetdice, Zel. st. a Brno, Stara nemocnice pies tarifni zénu 410.
A pokraduje jako linka 406 do zastavky Ivancice, nam.




405 Zastavka - Rosice - Brno (ll. €ast) I"SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.7.2021
Linka 729405: Pfepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 452 406 454 408 456
Usekl Z6na Zastavka ®©t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t t
& & & & &

425 Zastavka, Zel.st. 0:14 | 4:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44

425 Zastavka, DUm zdravi 0:15 | 4:45 | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45 | 18:45 | 20:45

425 Rosice, ADOSA (z) 0:17 | 4:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47

425 Rosice, Kaminky 0:19 | 4:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49

425 Rosice, Travniky 0:21 | 451 | 6:51 | 8:51 | 10:51|12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:51

425 Rosice, Brnénska 0:23 | 4:53 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53

425  *Rosice, STK (2) ! 4:54 | 6:54 | 8:54 | 10:54| 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 !

425  * Tetéice, Zel.st. 0:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 22:56
< | 101  * Brno, Nemocnice Bohunice 0:41 | 5:07 | 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:11
2 | 100 Brno, Riviéra (z) 0:44 | 5:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10{ 13:10| 15:10( 17:10| 19:10| 21:10 | 23:14
q>, 100 Brno, Pofi¢i 0:47 | 5:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:17
% | 100 Brno, Mendlovo ndam ésti ! 5:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 ! r
Z | 100 Brno, Hlavni nadrazi 0:54 23:24 El -

Vysv étlivky:

(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase @u cestu s IDS TMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
*  Spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Stard nemocnice a Rosice, STK nebo Tetcice, Zel.st. pfes tarifni zénu 410.
*  Spoje projizdi mezi zastdvkami Rosice, STK nebo Tetlice, Zel. st. a Brno, Stard nemocnice pres tarifni zénu 410.




